LUCIENE ARAGÃO OLIVEIRA FIGUEREDO 

CPF/CNPJ: 592.761.935‐53 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01 / 02.05.04 / 02.06.01 / 02.09.01 
Atividade: 2008 / 2015 / 2032 / 2087 
Elemento: 3390.36.00  
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários / 2 Saúde – 15% 
 
 

VALOR: R$ 5.008,50 (Cinco mil e oito reais e cinquenta centavos) por estimativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-088-2019. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 26 
de Março de 2019.